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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Nr /

Planifikimi ShPenzimet Diferenca

?f

Pdrqindia e

shpenz (%)
Drejtoria

Periudha
Prej O1.O1 .2025 Deri 31.O1.2025

Zyrja e Kryetarit

Pagat
368,944.81 27,913.63 341,031.18 7.57 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto pez71,es listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Konttib uti pe nsion al-P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n sion a l'P u ne dhene si

Kuj(testaia,puna giate nates dhe pune iashte omti

Shtesat Tnnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Mallrat e sherbimet

lAtoO Shpenzimet e udhetimit

Subvencionet

21120 Subvencionet per entitete Publike-kulturore

Gjithsei

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00%

0.00 o.00 %

o.oo 4,500,000.00 0.00%

0.00 0.o0 %

5,318,944.81 27,913.63 s,291,031.18 0'52%

0.00

21,106.83

1,539.50

1,329.21

26.37

1,144.79

1,329.21

435.39

243.65

758.68

o.00 %

5.72 %

0.42 %

0.36 %

o.o't %

o.3'l %

0.36 %

0.12 %

o.o7 %

0.21 %

09.06.2025 LINK Software Przren Ft1'le I / I
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27,913.63 0.52 %

4,500,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Psriudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31 .01.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat /t4,889.93 508,344.07 8.11%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes risles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s iona!- Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu n e d h e n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

35,330.43

1 ,887 .40

2,137 .63

58.34

2,523.69

2,',t37.63

597.71

217.10

0.00 %

6.39 %

o.34 %

o.39 %

0.o1 %

o.46 %

0.39 %

o.11 %

0.u%

1,161,099.00 0.00 1,161,099.00 0.00%

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet komunale 205,805.59

0.00

0.00 205,805.59

0.oo %

0.00 %

1j210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 341,146.00

0.00

0.00

0.oo %

0.00 %341,146.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

G,ithsej 2,261,284.59 44,889.93 2,216,394.66 1.99%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

63't 0 2,261,284.59 44,889.93 2,215,394.66 1.99 %

553,234.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.01.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 17 4,379.41 16,593.61 157,785.80 9.52%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt perconale

Kontri b uti pe nsion al- P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n s ion al-Pu n e d h e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

12,522.17

950.34

790.18

2.50

1,049.84

790.18

488.40

0.00 %

7.18 %

o.54 %

0.45 %

0.00 %

0.60 %

0.45 %

0.28 %

80,000.00 0.00%80,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %

Gjithsei 254,379.41 16,593.6'1 237,785.80 6.52%

LINK Soflware Prizren Foqel/l
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254,379.4',1 '16,593.61 237,785.80 6.52%,t 6619

09.06.2025
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Raporti i shpenx,imeve sipss drejtorive

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 35,803.92 320 ,292.67 10 .05 %

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11411

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe Nional-P untoi
PeNoja e punes

Kontributi pe n sion a l-Pu n e dhene s i
Shtesa e vecanfe per te zgjedhurit

0.00

24,714.90
'I,999.76

1 ,651 .81

972.26

1,651.81

4,813.38

o.00 %

6.94 %

0.56 %

0.46 %

o.27 %

0.46 %
't.35 %

Giithsej 356,096.59 35,803.92 320,292.67 10.05%

09.06.20 25 LINK Software Prizren Faqel/l

Periudha

Prej 01 .0'l .2025 Deri 3'1.01.2025

'16910 35,803.92
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive

1
L n, /86-r,. oS,obJl

Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .O'1.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%,)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 25,186.20 323,798.02 7.22%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pem$ listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pe N ion al -Punto i
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pe ns ional - P une d h e n e si

0.00

20,179.50

1,263.75

1,199.36

3.85

1,340.38

1 ,199.36

o.oo %

5.78 %

0.36 %

0.34 %

0.00 %

0.38 %

o.34 %

150,000.00 0.00 r50,000.00 0.00%

13141 Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

Shpenzimet kapitale 1,686,339.00

0.00

0.00 1,686,339.00

0.00 %

o.oo %

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,185,323.22 25,186.20 2,160,137.02 1.',15%

09.06.2025 LINK Software Prizren Fqel/1
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2,185,323.22 ' 25,186.20
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31 .01.2025

Drejtorio Planifikimi Shpenzimet Dderenca

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 163,301.59 13,883.42 149,418.17 8.s0%

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion al - P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kont i b uti pension al-P une dhe ne si

0.00

't1,152.'t9

7U.12
661.13

16.27

658.58

661 .13

0.00 %

6.83 %

o.45 %

0.40 %

o.01 %

o.40 %

0.40 %

Mallnt e sherbimet 5,t 87,439.00 729,098.93 4,458,340.07 14.06%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shetuime kontrakluese lera

0.00

729,098.93

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00%Shpenzimet komunale

13220 Shpenzimet e uiit

Shpenzimet kapitale r3,560,599.00 1,762,163.49 11,798,435'51 12.99%

0.00 0.oo %

31110

31230

31250

31510

31260

Ndeiesat e banimit

Ndedimi I rugeve

Kanalizimi

Fumizim me rryme ,gienerim dhe lransmision

Ujsjellsi

0.00

1,182,560.49

250,000.00

129,603.00

200,000.00

0.00 %

8.72 %

1 .84 %

0.96 %

1 .47 %

Gjithsej 19,411,339.59 2,505,145.84 16,906,193.75 12.9'.1%

09.06.2025 L NK Software Przren l:rtqe I , I

PArqindja e

shpenz (%o)

19,411,339.59 2,505,145.84 16,906,193.75 12'91%I

o.o0 %

14.6%
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Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 31.O1.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 43,734.67 452,539.80 8.81%

1 1110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe n sion al-P u ntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsio n a l- P u ne d h ene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

3't,81't.77

2,361.96

2,O82.59

6.50

1,741.90

2,082.59

3,647.36

o.o0 %

6.41 %

0.48 %

0.42 %

o.00 %

0.35 %

0.42 %

o.73 %

s0,000.00 0.00%0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00 %

0.o0 %

0.00

0.00 450,000.00

31120 Ndertesatadministrative afaiste 0.00 0.oo %

Gjithsej 996,274.47 43,734.67 952,539.80 4.39%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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50,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.01.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet D{erenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,474.40 3,442.06 49,032.34 6.56%

11 110

11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto petmes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti p e ns ion a I - P untoi
PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion a l-P u n e d h en e si

50,000.00

0.00

2,726.35

158.82

163.91

229.O7

163.91

0.00

o.oo %

5.20 %

0.30 %

0.31 %

0.44 %

0.31 %

50,000.00 0.00%Mallrat e sherbimet

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Subvencionet

0.00

0.00

o.00 %

0.00 %608.22 608.22

21 110 Subvencionet per entitete pulblike

Gjithsej 103,082.62 3,442.06 99,640.56 3.34%

09.06.2025 Faqel/1

*, J8ho,,Q3p,6-tS

103,082.62

0.00 o.oo %

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @!te
Prej 01 .01 .2025 Deri 31.01 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 72,766.80 5,453.24 67,313.52 7.49%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

4,314.37

290.39

259.69

326.79

259.69

o.o0 %

5.93 %

0.40 %

0.36 %

0.00 %

o.45 %

0.36 %

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pe n s i on a l-P u nto ri

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al -P une d h e n e si

Mallrat e sherbimet 243,500.00 0.00 243,500.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Subvencionet

0.00

0.00

o.oo %

0.00 %80,319.56 80,3r9.56

430,577.41

0.00

0.00 430,577.4',1

o.oo %

0.00 %

Gjithsej 827,',t63.77 5,453.28 821,710.49 0.66%

09.06.2025 LINK Software Prizren FaqeI/l

47010 827,'t63.77

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore

Shpenzimet kapitale

31250 Kanalizimi 0.00 o.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31 .01.2025

Drejtoria PtaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 2,37 5.31 5t,496.78 4.41 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pe n sion a l-P untori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri b uti p e n sion a l-Pun e d h e n e s i

0.00
'1,950.30

127 .91

I tJ. tz

5.65

65.21

113.12

0.oo %

3.62 %

o.24 %

o.21 %

0.01 %

0.'12 %

o.2't %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 24,755.76 55,244.24 30.94%

13100

13820

13460

Shpenzimet e udhetimit

Avans per udhtime zyftare

Shehime kontraktue se tje ra

0.00

1,023.76

23,732.00

0.00 %

1.28%

29.67 %

Shpenzimet kapitale 632,290.88 0.00 632,290.88 0.00%

31510 Fumizim me rryme ,gieneim dhe transmision 0.00

766,162.96 27,131.07 739,031.89 3.54%
Giithsej

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Rrri[er rxs.*r liang rhiardr
iiSr.. r"'* s.- c.-r-ir.t otrdr. hl,o - P'ids Bd'@i

o.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipss dreitorive Eedcltc
Prej 01.0'l.2025 Deri 31 .01.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 161,874.4',1 10,948.03 150,926.38 6.76%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion a l-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontib uti pe n sion a l-P u ne dhen e s i

0.00

8,887.39

528.84

521.36

16.90

472.18

521.36

0.00 %

5.49 %

o.33 %

0.32 %

0.01 %

o.29 %

o.32 %

22,000.00 0.00 22,000.00 0.o0 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %

Gjithsej '183,874.41 10,948.03 172,926.38 5.95%

09.06.2025 LINK Software Przren Faqe t , t
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Deri 31 .O'l .2025
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Pdrqindja e

shpenz (ok)

jr a. tinincave,. Eloiotis' dh' Z hvil I itn rr

RrFtR. , tis....i
Rrr$lkr li"'r. Iilr oD.d!! frirts - EirG.

Di

Ptanifikimi ShPenzimet Diferenca
Drejtoria

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

450,000.00

97,115.33 9.29%

0.00 %

7 .38 %

o.49 %

0.44 %

o.o0 %

0.53 %

o.44 %

9,944.27

0.00

7,899.27

526.56

473.52

J. l/

568.23

473.52

0.00

Mallrat e sherbimet

13141 Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit

Shpenzimet kapitale

31120 Nderlesatadministrative afariste

Giithsej

0.00 450,000.00 0.00%

0.00 0.00 %

54,566.20 0.00%54,566.20

0.00

6 t 1,625.80 g,s$.27 601,681.53 '.l..63%

09.06.2025 LINK Software Pflzren Fnqe I / 1

611,625.80

107,059.60

9,944.27
66055

Pagat neto permes /isfes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe nsion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontib uti pe n sio n al-P une d h e n e si

0.00 %

Periudha

Prej 01 .01 .2025
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Ptq 01.01.2025 Deri 31.01.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,709,433.00 432,224.61 4,277,208.39 9.',18 %

11110

11111

11 121

11131

11151

11152

1 1211

11311

11431

11611

Pagat neto permes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat peEonale

Kontrib uti pe n sion al-Puntori

Sindikatat

Odat Prolesionale

PeNoja e punes

Kontib uti pen sion a l-Pune dhen e si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orari

Shtesat Tanzitore

0.00

301,832.52

26,170.20

20582.18

884.67

778.O3

19,436.80

20,582.18

41,52',t.55

436.48

o.o0 %

6.41 %

0.56 %

o.44 %

0.02 %

0.02 %

0.41 %

0.44 %

o.88 %

0.01 %

1,986,248.00 o.oo 1,986,248.00 0.00%Mallrat e sherbimet
0.0013100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet komunale 206,400.00 0.00 206,400.00 0.00%

0.00 o.00 %13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapilale 't,500,000.00 o.o0 1,s00,000.00 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

Gjithsei

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

7,969,8s6.39 5.148,402,081.00

o.o0 %

8,402,081.00 432,224.61 7,969,856.39 5.14%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha
Prej 01.0'1.2025 Deri 31.0'l.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shdrbimet sociale

Pagat 382,566.00 33,772.3'.1 348,793.69 8.83 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /lstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al- Pune d h e n e si

Kujdeslaia,puna gjate nates dhe pune jashle orari

0.00

25,642.64

1,692.63

1,608.19

2.90

973.75

1,608.19

2,244.01

o.00 %

6.70 %

o.44 %

o.42 %

o.oo %

o.25 %

o.42 %

0.59 %

950,000.00 68,81 '1.s0 881,188.50 7.24%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13760 Dru

14020 Mimajtja e ndeftesave

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00

43,011.50

25,800.00

0.00

o.oo %

4.53 %

2.72 %

20,000.00 0.00%

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 585,000.00

0.00

0.00

o.00 %

0.o0 %s85,000.00

31110 Ndenesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,937,566.00 102,583.81 1,834,982.19 5.29%

09.06.2025 LINK Soft\,vare Prizren
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75546 1,937,556.00 102,583.81 1,834,982.19 5.29%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.0'l.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 15,176.73 164,925.68 8.43 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe nsion a l-P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension al-Pune d h e n e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

12,270.50

752.91

722.71

3.87

651 .98

722.71

52.05

0.00 %

6.8',t %

oA2 %

0.40 %

o.00 %

0.36 %

0.40 %

0.o3 %

Mallrat e sherbimet 1,081,841.63 0.00 '1,081,841.63 0.OO%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 1,374,280.88

0.00

0.00

0.00 %

1,374,280.88 0.00%

31120 Ndedesat administrutive afaiste 0.00 0.oo %

Giithsej 2,636,224.91 15,176.73 2,62',1,048.18 0.58%

09.06.2025 LINK Software Prizren l-aqe I / I
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Nr

Periudha
Prej 01 .O1.2025 Deri 31.0'1.2025

l{ (, D, n9.o6,?S-

Pdrqindja e

shpenz (%)Planifikimi ShPenzimet Diferenca
Drejtoria

Teatri - Prizren

213,102.20 18,887.97 194,214.23 8.86 %

o.00 %

7 .33 %

o.52 %

0.42 %

0.17 %

o.42 %

Pagat

11110

11111

11121

11131

1 1211

11311

Subvencionet

21110

Gjithsej

Pagat neto permes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Konti buti pe nsio n a l-P u ntori

PeNoja e punes

Ko nti b uti pe n s ion al -P u n ed h e n e s i

0.00

15,625.28

1,099.89

899.44

363.92

899.44

Subvencionet per entitete pulblike

6't,785.00 0.00 6r,785.00 0.00%

0.00 o.00 %

274,887.20 18,887.97 255,999.23 6.87 %

09.06.2025 LINK Softlvare Przren Faqe I / 1
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274,887.20 18,887.97
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)
Drejtoria

Arsimi

Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .01.2025

19,119,266.00 1,612,409.04 17,s06,856.96 8.43%
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

0.00

1,294,520.72

80,591.00

76,746.54

4,727.19

77 ,477 .',18

76.746.54

1,599.87

0.oo %

6.77 %

0.42 %

o.40 %

0.02 %

0.41 %

0.40 %

o.o1 %

2,236,486.90 3.o0%

0.00 %

0.15 %

o.51 %

233 %

o.01 %

Pagat neto permes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Kontri b uti pe n sion a l-P u ntoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontibuti pe n sion al -Puned h en e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orai

13100

13130

13720

13760

13470

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Sherbime teknike

Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kaPitale

31110 Ndeftesat e banimit

't 23,093.10 0.00 123,093.10 0.00%

2,489,477.75

OoO 0.00 %

o.oo 2,4A9,477.7s 0.o0 %

0.00 0.00 %

24,037,409.60 1,681,494.89 22,355,914.71 7.00%

2,305.572.75 69,085.85

0.00

3,500.00

11 ,715.51

53,737.00

133.34

09.06,2025 LINK Software Prizren Fdqe I / I
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92050
't,681,494.89 7.00%

Mallrat e sherbimet

Giithsej


